
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
31.01. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
44 

 
Про затвердження Положення  
про Департамент захисту довкілля  
Запорізької обласної державної  
адміністрації 
 

 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про державну службу», «Про 

адміністративну процедуру», «Про управління відходами» та «Про охорону 

атмосферного повітря», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України            

від 26 вересня 2012 року № 887 «Про затвердження Типового положення про 

структурний підрозділ місцевої державної адміністрації», та від 11 грудня             

1999 року № 2263 «Про затвердження Типового регламенту місцевої державної 

адміністрації», з метою забезпечення діяльності Департаменту захисту довкілля 

Запорізької обласної державної адміністрації,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про Департамент захисту довкілля Запорізької 

обласної державної адміністрації у новій редакції, що додається. 
 

2. Тимчасово виконуючого обов’язки директора Департаменту захисту 

довкілля Запорізької обласної державної адміністрації Ірину Пірогову:  

1) внести в установленому порядку на затвердження пропозиції щодо 

структури, штатного розпису та кошторису видатків Департаменту захисту 

довкілля Запорізької обласної державної адміністрації (далі – Департамент) з 

урахуванням покладених на Департамент завдань та функцій до 01.02.2024; 

2) забезпечити попередження державних службовців Департаменту про 

наступне звільнення на підставі пункту 1 частини першої статті 87 Закону 

України «Про державну службу», та запропонувати державним службовцям 

іншу рівнозначну посаду державної служби або, як виняток, нижчу посаду 

державної служби відповідно до професійної підготовки та професійних 

компетентностей згідно з частиною третьою статті 87 Закону України «Про 

державну службу» до 05.02.2024. 

 



2 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 25.08.2021 № 558 «Про 

затвердження Положення про Департамент захисту довкілля Запорізької 

обласної державної адміністрації». 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Руслана Мовчана. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації   Юрій МАЛАШКО 

 

 

 

  


